
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE-SUCRE 

 
 

TRASLADO EN LISTA 
 
 
EN LA FECHA PONGO A DISPOSICIÓN DEL DEMANDADO LA LISTA 
ACTUALIZADA DEL CRÉDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE. 
 
EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (03) DÍAS. 
 
 
 
Ref.: EJECUTIVO SINGULAR. 
Rad. 707134089001-2022-00013-00 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 
Demandado:  ALEJANDRO TORO ARRIETA 
  
 
 
NATURALEZA DEL TRASLADO 
 
 
 
LIQUIDACION DE CREDITO 
 
Para dar cumplimiento al artículo 110 del C.G.P se fija el presente en cartelera de 
la secretaría del Juzgado por el término de un día, hoy 15 de noviembre de 2022 a 
las 8: 00 am. 
 

 

 
LILIBET OROZCO AGUAS 

Secretaria  
 

 
 
Desfijado 15 de noviembre de 2022 a las 5:00 pm. 
 
Corren los días 16,17 y 18 de noviembre de 2022. 



 
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL - SAN ONOFRE 
E.S.D.  
 
 
Ref.: Proceso EJECUTIVO  de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra ALEJANDRO TORO 
ARRIETA   
 
Rad. No 707134089001-2022-00013-00   
 
 
REMBERTO LUIS HERNANDEZ NIÑO, mayor de edad, vecino de Montería, identificado con la 
cédula de ciudadanía No 72126339 de Barranquilla, abogado en ejercicio con tarjeta profesional No 
56448 del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito a usted le manifiesto 
que acompaño la liquidación del crédito Actualizada  a fecha 10 de Noviembre de 2022. 
 
 
Pagare N° 063666100007328 
 
  

Mes/Año No. Dias Inter Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

ene-22 17 17,66% 2,21% $ 100.073,33 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 170.800,00 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 190.856,67 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 190.500,00 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 203.670,00 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 204.000,00 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 219.893,33 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 229.503,33 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 235.000,00 

oct-22 31 24,61% 3,08% $ 254.303,33 

nov-22 10 25,78% 3,22% $ 85.933,33 

    $ 2.084.533,33 
 
                                                                                                                                                                                                                                              
Capital:                                                $      8.000.000.00 
Intereses Corrientes            $         385.000.00 
Otros Conceptos           $           50.389.00 
Intereses Moratorios del 14/01/2022 a 10/11/2022          $      2.084.533.33                                                                                                                                 
TOTAL:                        $     10.519.922.33 
 
Pagare N° 063666100004986 
 
  

Mes/Año No. Dias Inter Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

ene-22 17 17,66% 2,21% $ 72.961,12 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 124.526,27 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 139.149,11 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 138.889,07 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 148.491,01 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 148.731,61 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 160.319,06 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 167.325,49 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 171.332,98 

oct-22 31 24,61% 3,08% $ 185.406,58 

nov-22 10 25,78% 3,22% $ 62.651,97 

    $ 1.519.784,27 
 
                                                                                                                                                                                                                                                 
Capital:                                                $      5.832.612.00 
Intereses Corrientes            $         401.120.00 
Otros Conceptos           $         170.587.00 
Intereses Moratorios del 14/01/2022 a 10/11/2022          $      1.519.784.27                                                                                                                             
TOTAL:                        $       7.924.103.27 
 
 
 
 
 



 
Pagare N° 4866470214489346 
 
  

Mes/Año No. Dias Inter Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

ene-22 16 17,66% 2,21% $ 11.773,33 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 21.350,00 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 23.857,08 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 23.812,50 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 25.458,75 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 25.500,00 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 27.486,67 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 28.687,92 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 29.375,00 

oct-22 31 24,61% 3,08% $ 31.787,92 

nov-22 10 25,78% 3,22% $ 10.741,67 

    $ 259.830,83 
 
                                                                                                                                                                                                                                                     
Capital:                                                $      1.000.000.00 
Intereses Corrientes            $           54.207.00 
Intereses Moratorios del 15/01/2022 a 10/11/2022          $         259.830.83                                                                                                                                 
TOTAL:                        $       1.314.037.83 
 
 
 
 
Atentamente;  
 
 
 
 
REMBERTO LUIS HERNÁNDEZ NIÑO       
C.C. No. 72.126.339 de Barranquilla 
T.P. No. 56.448 del C.S.J  
 
 
 


